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Päätösehdotus 
 

Merkitään tiedoksi Etelä-Savon ELY-keskuksen ylijohtaja Jari Mutasen esitys 
aluehallintouudistuksesta. 

 
Päätös 
 
Merkittiin tiedoksi Jari Mutasen pitämä puheenvuoro. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Jaana Strandman saapui kokoukseen klo 9.42 ja Eero Aho klo 
9.48 asian käsittelyn aikana. 

 
Selostus 
 
Aluehallintouudistus tulee voimaan 1.1.2026. Uudistuksen tavoitteena on sujuvoittaa 
kansalaisten ja elinkeinojen lupapalveluita ja valvontaa. Useiden eri viranomaisten sijasta 
jatkossa on yksi valtakunnallinen Lupa- ja valvontavirasto, joka hoitaa valtion lupa-, 
ohjaus- ja valvontatehtäviä. Elinvoimakeskukset edistävät alueiden elinvoimaa hoitamalla 
niille säädettyjä kehittämis-, rahoitus- ja toimeenpanotehtäviä. Muutoksen tavoitteena on 
selkiyttää virastorakennetta ja tehtävänjakoa. 
 
Lupa- ja valvontavirastoon kootaan useiden eri virastojen lupa-, valvonta- ja 
ohjaustehtävät, joista on säädetty ulkoministeriön, sisäministeriön, puolustusministeriön, 
valtiovarainministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön, opetus- ja kulttuuriministeriön, maa- 
ja metsätalousministeriön, liikenne- ja viestintäministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön, 
sosiaali- ja terveysministeriön ja ympäristöministeriön toimialan lainsäädännössä. 
 
Elinvoimakeskukset huolehtivat tehtävistä, jotka liittyvät elinkeinoihin, työllisyyteen ja 
kulttuuriin, maahanmuuttoon ja kotoutumiseen, maatalouteen ja maaseudun 
kehittämiseen, liikenteeseen, alueidenkäytön edistämiseen, vesitalouteen, luonnon 
monimuotoisuuden ja vesien hyvän tilan edistämiseen, kalatalouteen sekä EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelman toimeenpanoon ja Euroopan maatalouden tukirahaston ja 
Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahaston tehtäviin. 
 
Etelä-Savossa lupa- ja valvontaviraston toimipaikka ja elinvoimakeskuksen toimipaikka 
tulee olemaan Mikkelissä. 
 
Etelä-Savon ELY-keskuksen ylijohtaja Jari Mutanen esittelee aluehallintouudistusta 
maakuntahallitukselle.  
 

  
 

 


